

Verksamhetsberättelse för år 2024 vid P2 BJJ Förening Enköping

Styrelsen för P2 BJJ Förening Enköping avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2024

Styrelse för år 2024

Ordförande: Ian Spurgeon

Kassör: Saman Morad

Sekreterare: Anders Hösthagen

Ledamot: Espen Kihlman

Ledamot: Eva Ersson Grape

Suppleant: Niklas Arrighetti

Suppleant: Diana Strid

Revisor

Fredrik Hilmersson

Emil Mehic

Suppleant: Adil Salahov

Övriga valda

Valberedning: Rickard Gusén och Martin Wiksell

Suppleant i valberedningen: Joakim Olofsson

Medlemsantal

Föreningen har under året haft 34 betalande vuxna medlemmar och 42 barn/ungdomar.

Föreningens inre verksamhet

Under 2024 fortsatte P2 BJJ-föreningen sin verksamhet med en ny ingång till lokalen, vilket har förbättrat tillgängligheten och komforten för våra medlemmar. Vi har även gjort vissa förändringar i vår samverkan med Unitums gym, där vi tidigare haft ett nära samarbete. Vi har nu övergått till en mer flexibel samverkan, där vi inte längre erbjuder gemensamma medlemspaket, men fortfarande har en god relation och tillgång till lokaler och resurser.

Vår barn- och ungdomsgrupp har fortsatt att växa och utvecklas, och vi är stolta över att ha kunnat skicka två talangfulla tjejer från ungdomsgruppen på RF SISU:s ledarutbildning. De båda kommer att vara behjälpliga i träningen framöver och bidra till föreningens utveckling. Vi har även under året startat upp verksamheten kring A-BJJ som syftar till specialiserad träning för barn och ungdomar med NPF diagnoser.

Styrelsen har fortsatt att arbeta med att utveckla och förenkla styrelsearbetet, samt att ge medlemmarna möjlighet att påverka verksamheten genom olika sektioner. Vi ser fram emot att se mer av detta arbete under det kommande året och är positiva till föreningens framtidsutsikter.

Totalt hölls sju styrelsemöten under året för att diskutera och besluta om föreningens angelägenheter.

Utåtriktad verksamhet och information

Under 2024 har en stor mängd medlemmar både graderat sig och deltagit i omfattande tävlingar, vilket är ett tydligt tecken på engagemang och framsteg inom föreningen. Föreningen har återigen visat sin tävlingsdugliga styrka genom en stor mängd medaljer, vunna på VM, EM, SM samt en rad andra tävlingar, vilket är en imponerande prestation och ett bevis på medlemmarnas dedikation och skicklighet och tränarnas utomordentliga förmåga att inspirera och vidareutveckla medlemmarna på ett högst positivt sätt.

Det uppskattade sommarlägret genomfördes med gott resultat och glatt humör, vilket skapade en positiv och sammanhållen atmosfär inom föreningen. Att fortsätta erbjuda sådana läger och evenemang kan vara ett viktigt sätt att främja gemenskap och utveckling inom Brasiliansk Jiu Jitsu.

Det är också värt att notera att Erik Friberg (svartbälte) fortsätter som föreningens huvudinstruktör med stöd av Karl Pegers, som också har uppnått svart bälte-status. Deras ledarskap och erfarenhet bidrar till att höja kvaliteten på träningen och utbildningen inom föreningen och stärker föreningens utveckling positivt för alla medlemmar oavsett nivå och ålder.

Föreningen har även utökat sitt samarbete med Enköpings kommun samt RF SISU, där vi framöver kommer ha en nära dialog för att utveckla kampsporten i regionen. Detta samarbete kommer att möjliggöra en ökad tillgänglighet och utbud av träningsmöjligheter för medlemmarna, samt bidra till att främja kampsporten i regionen. Vi ser fram emot att se resultatet av detta samarbete och är positiva till föreningens framtidsutsikter.

Ekonomi

Föreningens ekonomi har fortsatt att vara stabil under året, mycket tack vare kommunala bidrag och ett starkt medlemsantal. Styrelsen har varit aktiv i att söka ytterligare stöd och har lyckats säkra en ny sponsor, Sparbanken i Enköping. Detta partnerskap har varit avgörande för att driva vår verksamhet framåt med stor framgång. Styrelsen fattade också beslut om att stödja aktiva medlemmar genom att bidra till kostnader för tävlingar och transporter. Dessutom har föreningen investerat i personlig träningsutrustning för både instruktörer och hjälptränare, som har gjort ett fantastiskt arbete under året genom att leda träningar för både vuxna och barn.

Vidare har vi erhållit bidrag för att starta projektet A-BJJ, som riktar sig till unga med NPF-diagnoser. Detta projekt syftar till att skapa en inkluderande och stöttande miljö där unga kan delta och utvecklas. Detta stöd understryker föreningens engagemang för att främja medlemmarnas engagemang och utveckling, och bidrar till att skapa en positiv och stöttande atmosfär inom vår förening.

Ekonomisk plan för 2025

Under det kommande året planerar föreningen att fokusera på att hitta fler bidragsgivare och sponsorer för att ytterligare kunna växa och förbättra verksamheten. Ambitionen är att behålla våra högkvalificerade instruktörer, vilket gör att det inte finns ett behov av att allokera resurser till externa seminarier och kurser, då vi kontinuerligt kan erbjuda detta på en hög nivå internt. Vi kommer även fortsätta att prioritera utvecklingen av unga ledare och nya instruktörer för att säkerställa en stark framtid för vår förening.

Slutord

Vi är stolta över vårt engagemang för att ytterligare stärka vår position som Nordens främsta Brasiliansk Jiu Jitsu-förening (utanför de stora upptagningsregionerna och storstäderna). Genom att välkomna nya, dedikerade instruktörer och fortsätta vår satsning på en stark ledarstab, strävar vi efter att höja vår kompetens och erbjuda träning av högsta kvalitet. Vår ambition är också att fortsätta erövra medaljer i tävlingar, vilket kommer att förstärka vårt goda rykte och skapa en ännu mer inspirerande och framgångsrik miljö för våra medlemmar. Vi ser fram emot en framtid fylld av utveckling och segrar tillsammans!

Styrelsen för P2 BJJ tackar medlemmar och instruktörer för ett trevligt och framgångsrikt år.

Enköping 2025-01-14

Ian Spurgeon
Ordförande